
Tabel: 3 Pelaksana Kegiatan Program Posyandu Lansia di Desa Sidodadi 

No   Nama                                                 Jabatan                                                       Tugas Pokok dan Fungsi 

1.  

2.  

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Agung Risky Arianto 

Siti Nur Hidayah 

Molita Tri Anja sari  

Rumiasih 

Dwi Ani Umamah 

Saniyah 

Sudiarti 

Ita Laily 

Mesitah 

Kasi Kesra        

Bidan Desa                                         

Perawat                          

Ketua Posyandu Lansia                      

Sekretaris Posyandu Lansia               

Bendahara Posyandu Lansia              

Kader Kesehatan                                

Kader Kesehatan                                

Kader Kesehatan                                

Pelaksana Anggaran Keuangan. 

Penyuluhan dan Pelayanan Kesehatan 

Pemeriksaan Kesehatan. 

Membantu pelaporan ke desa dan puskesmas.  

Menyiapkan dan mengarsipkan laporan kegiatan. 

Mencatat kehadiran dan data identitas lansia. 

Membantu Petugas Keshatan 

Membantu Petugas Keshatan 

Membantu Petugas Keshatan 

 

Sumber: Diolah dari Pemerintah Desa Sidodadi (2025)  

 


